Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок»

Приказ
03.09.2024 г. № 192/2

О мерах стимулирования наставников

С целью нематериальных способов поддержки системы наставничества на
уровне образовательной организации; .повышение общественного статуса наставника,
публичного признания их деятельности и заслуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение конкурсов, фестивалей, конференций, семинаров
наставников на уровне образовательной организации.

2. Выдвигать лучших наставников на конкурсы и мероприятия на
муниципальном, региональном, федеральном уровнях.

3 . • Награждать' грамотами уровня образовательной организации «Лучший
наставник»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: Е.Т, Краева